

投标（响应）报价明细表

项目名称： 茶产业应对气候变化能力提升示范项目

项目编号： [HNFYY]20250300001[CS]



序号	任务名称	分项	数量（报价依据）	小计（万元）
1	白沙茶产品碳足迹因子数据集调查	人员劳务费	高级职称 1000 元/人·天；中级职称 700 元/人·天；初级职称 500 元/人·天。项目按照聘用高级职称 2 人、中级职称 2 人、初级职称 2 人，分别工作 60 天测算	26.4
		差旅费	省内住宿（6 人*5 次*4 天*450 元/人·天）	5.4
		其他交通费	白沙及省内其他相关市县出差租车费（600 元/天/辆，2 辆车，24 天）	2.88
2	白沙茶产品碳足迹量化与碳标签应用指南创建	人员劳务费	高级职称 1000 元/人·天；中级职称 700 元/人·天；初级职称 500 元/人·天。项目按照聘用高级职称 2 人、中级职称 2 人、初级职称 2 人，分别工作 70 天测算	30.8
		差旅费	省内住宿（6 人*5 次*4 天*450 元/人·天）	5.4
		其他交通费	白沙及省内其他相关市县出差租车费（600 元/天/辆，2 辆车，20 天）	2.4



3	白沙适应气候变化与智慧管理示范茶园建设	人员劳务费	高级职称 1000 元/人·天；中级职称 700 元/人·天；初级职称 500 元/人·天。 a. 完成白沙适应气候变化与智慧管理示范茶园建设方案编制。项目按照聘用高级职称 1 人、中级职称 2 人、初级职称 2 人，分别工作 30 天测算，小计 10.2 万元。 b. 开展智慧茶园信息化建设，预计需 3 个高级职称、3 个中级职称各工作 30 天。小计 15.3 万元。	25.5
		研发费	适应气候变化与智慧茶园数字云平台建设，研发数据可视化系统、智慧生产管理系统、质量安全溯源系统、智慧仓储系统、水肥自动化控制系统、茶园环境采集系统、茶园长势视频监测系统、农情农技资讯系统以及手机移动端 APP 各 1 套，购置相应设备，租赁云服务器存储数据。	28.0
		设备购置费	茶园实时气象环境监测系统建设。购置智能型视频气象站。2 万元/台，购置 3 台	6.0
		设备购置费	茶园土壤墒情监测站，购置土壤墒情监测站，1.2 万元/套*5 套	6.0
		设备购置费	茶园虫情监测预警系统建设。购置物联网杀虫灯 0.3 万元*30 个	9.0



		研发与设备购置费	智慧茶园水肥一体化系统建设。水肥灌溉设备，包括泵房首部枢纽建设，0.25 万元/亩*100 亩	25
		设备购置费	购置近景农情监测相机，1.1 万元*5 个；视频监控设备，0.91 万元*10 个；台式电脑 1 万元*1 台；显示屏 1 万元*3 个。	18.6
		数据业务费	数据通讯费每年 0.6 万元*3 年	1.8
		差旅费	省内住宿（6 人*5 次*4 天*450 元/人·天）	5.4
		其他交通费	白沙及省内其他相关市县出差租车费（600 元/天/辆，2 辆车，30 天）	3.6
4	白沙茶园小镇应对气候变化科普基地建设	人员劳务费	高级职称 1000 元/人·天；中级职称 700 元/人·天；初级职称 500 元/人·天。应对气候变化科普基地建设设计策划。项目按照聘用高级职称 1 人、中级职称 2 人、初级职称 1 人，分别工作 20 天测算	5.8
		内容设计与制作费	a. 科普场所布设：待工程实施后基于实际调研，选择科普场所，并结合场所条件进行功能规划布局设计，购置耗材，进行安全防暑设施布设。预计 21 万元。 b. 科普展品设计与制作布设：结合科普场所设计与布局，设计科普主题，进行科普资料整理、媒体资源制作、展板设计制作、多媒体设备购置安装、互动游戏装置设计安装等，预计 15 万元。	36.0



		设备购置费	购买“绿色出行”“再生资源物品回收”等互动游戏设备约4套，每套2万元*4套，小计8万元；100寸led显示屏1.67个，小计1.67万元。	9.67
		系统开发费	将游客打卡、园区展览、线上阅读科普文章、回收行为、步行等低碳行为可视化，以数据化形式呈现当日减碳量，预计开发费用14万元。	14.0
		差旅费	省内住宿（4人*5次*3天*450元/人·天）	2.7
		其他交通费	白沙及省内其他相关市县出差租车费（600元/天/辆，30天）	1.8
5	白沙茶产业碳金融产品开发	人员劳务费	高级职称1000元/人·天；中级职称700元/人·天；初级职称500元/人·天。项目按照聘用高级职称1人、中级职称2人、初级职称2人，分别工作30天测算	10.2
		差旅费	省内住宿（6人*5次*2天*450元/人·天）	2.7
		其他交通费	白沙及省内其他相关市县出差租车费（600元/天/辆，20天）	1.2
6	项目咨询与评审验收	会议费	项目研讨会、评审会（会议5次，每次1天，专家5人，项目组10人，有关部门15人，450元/人/天）	6.75
		差旅费	项目研讨会、评审会邀请省外专家12人次，按机票往返4000元/人·次	4.8
		咨询费	项目研讨会、评审会等邀请省内外专家25人次，按2000元/人·天	5.0

		资料印刷费	印刷、打印报告及相关资料约 220 本。每本 100 元 *220 本	2.2
报价总计：（小写）¥ 3050000.00 元； （大写）人民币 叁佰零伍万元整。				

供应商名称：海南省环境科学研究院（公章）

法定代表人或授权代表：（签字或盖章）

日期：2025年5月6日

注：（1）此表为表样，行列数可自行增减；

（2）本项目投标总报价包括全部货物、服务的价格及相关税费、运输到指定地点的装运费用、安装调试、培训、售后服务等其他有关的所有费用。请对照竞争性磋商文件采购需求进行明细报价，其他相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列；

（3）总价=单价*数量，数量由投标人自行计算并填列；

（4）本表中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“投标总报价”数。